
PRŮMYSLOVÁ ZÓNA NYMBURK - JIH
28 ha PRO PRŮMYSLOVOU VÝROBU A SKLADY

Město Nymburk - starosta města
telefon: 325 501 217, www.mesto-nymburk.cz

Nymburk – okresní město s cca 15 tisíci obyvateli ve východní části Středočeského kraje, 45 km od
Prahy, 10 km od dálnice D11 Praha – Hradec Králové (exit Sadská), 23 km od komunikace E65 (R10)
Praha - Liberec, na mezinárodní komunikaci I/38, významné regionální a průmyslové centrum
s důležitým železničním uzlem.

Průmyslová zóna Nymburk - jih

Základní údaje

Tato rozvojová lokality přiléhá na severu
k zas tavěnému území měs ta
a jižní okraj je ohraničen plánovanou
přeložkou komunikace II/330. Zóna Jih
je určena spíše menším investorům
a počítá se zde s vybudováním
přístaviště pro říční lodě a současně
také s napojením na železnici.
Průmys lová zóna je součás t í
schváleného územního plánu města.
V zóněh již některé firmy zahájily svou
činnost.

Rozloha volných pozemků: cca 40 ha

Umístění zóny: na levém břehu Labe, severně od plánované přeložky komunikace II/330.

Dnešní využití: volné pozemky, v zóně již provozují svou činnost společnosti: Vyrolat s.r.o. (1),
Model Obaly a.s. (2), Maschienenfabrik Niehoff s.r.o. (3), Malt-house Soufflet ČR (4), Pivovar
Nymburk s.r.o. (5), JDK s.r.o. (6), Drupol v.d. (7), Ga Grandchem a.s. (8), Okresní autobusová
doprava s.r.o. (9), Vodovody a kanalizace a.s. - čistírna odpadních vod (10), Nevšímal a.s. (11) a další.

I/38

tr
ať

Č
D

Kolín

Labe

II/331

Praha (dálnice D11)

1

2

3

45
6

7

8

9

10

11


